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Aarrevuo, Kari Kaarlo Tapani
Lakiasiaintoimisto Kari Oy
Helsinki
11.7.2016

+358 500449534 https://www.kariaarrevuo.fi
kari.aarrevuo@lakikari.fi |

Ala-Mieto, Tero Johannes
Lakiasiaintoimisto Tero Ala-Mieto
Nurmijärvi
9.1.2014

+358 405680667 https://lakiasiat.com/
ala-mieto@lakiasiat.com |

Arola, Mikko Tapio
Lakiasiaintoimisto M. Arola Oy
Hausjärvi
19.9.2013

+358 405291820 https://www.lakiarola.fi
mikko.arola@lakiarola.fi |

Enegren, Jannika Viktoria
Lakiasiaintoimisto Jannika Enegren
Helsingfors
19.6.2013

+358 942474422 https://www.enegren.fi/
Jannika@enegren.fi |

Fazer, Pia Christina
Lakiasiaintoimisto Pia Fazer Oy
Helsinki
16.3,2017

+358 504488322
+358 504488322

https://www.piafazer.fi
pia@piafazer.fi |

Gustafsson, Milla Emilia
Lakiasiaintoimisto Lindholm & Gustafsson Oy
Pori
18.2.2021

+358 440773656 https://www.lglaki.com
milla.gustafsson@lglaki.com |

Haarti, Juha Matti
Lakiasiaintoimisto Juha Matti Haarti Ky
Helsinki
18.12.2013

https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayn
103215618@protonmail.ch |

Härkönen, Jouki Kaleva
Lakiasiaintoimisto J. Härkönen Oy
Hyvinkää
29.8.2013

+358 400247475 http://www.lakiharkonen.fi
jouki.harkonen@lakiharkonen.fi |

Heikkilä, Arto Juhani
Lakiasiaintoimisto Arto Heikkilä
Oulu
29.8.2013

+358 8371155 https://www.artoheikkila.fi
varatuomari@artoheikkila.fi |

Heikkinen, Juha-Pekka Tapani
Lakitoimisto J-P Heikkinen
Espoo
17.6.2020

+358 405193188 https://www.jphlaki.fi/
j-p@jphlaki.fi |

https://www.kariaarrevuo.fi/
https://lakiasiat.com/
https://www.lakiarola.fi/
https://www.enegren.fi/
https://www.piafazer.fi/
https://www.lglaki.com/
https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayntiavustajaluettelo/avustaja/search
http://www.lakiharkonen.fi/
https://www.artoheikkila.fi/
https://www.jphlaki.fi/
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Hietala, Harri Risto Antero
Työelämän sopimus- ja lakipalvelut SOPLA
Kerava
7.11.2013

+358 407322665 https://www.sopla.fi
harri.hietala@sopla.fi |

Holopainen, Liisa Anneli
Asianajotoimisto Petri Holopainen 
Vantaa
19.1.2023

+358 409660889 https://www.holopainenlaw.com/
liisa.holopainen@holopainenlaw.com |

Ikonen, Jaakko Antero
Lakimajakka Oy
Varkaus
19.6.2013

+358 403744158 https://lakimajakka.fi
jaakko.ikonen@lakimajakka.fi |

Ikonen, Leeni Sinikka
Lakiasiaintoimisto Knuuti Ky
Sipoo
7.11.2013 

+358 400839093 https://www.knuutilaki.net
leeni.ikonen@knuutilaki.net |

Järvinen, Jyrki Antero
Myynnin ja Markkinoinnin Oikeusturva MOT Oy
Hämeelinna
17.10.2013

+358 201224457 http://www.mot.fi
jyrki.jarvinen@mot.fi |

Jousinen, Matti Osmo Ilmari
Lakiasiaintoimisto Matti Jousinen
Helsinki
29.8.2013

+358 503736776 https://www.lakiasiaintoimisto-matti-
jousinen.com/
matti.jousinen@elisanet.fi |

Juujärvi, Jukka Mikael
Lakiluotsit Oy
Muurame
24.4.2013

+358 14 4110000
+358 405020050

https://www.lakiluotsit.fi
mikael.juujarvi@lakiluotsit.fi |

Kangasniemi, Jyrki Olavi
Pori
20.2.2013

+358 405012276 https://www.jyrkikangasniemi.com
jyrki.kangasniemi@nic.fi |

Kärki, Vesa Kalevi
Lakiasiaintoimisto Vesa Kärki
Espoo
24.4.2013

+358 407172003 http://www.karki.fi
vesa.karki@karki.fi |

Kavonius, Petter Brynolf
Lakiasiat Petter Kavonius Ky
Lohja
20.2.2013

+358 407570302 http://www.kavonius.fi
petter.kavonius@lakiasiat.inet.fi |

https://www.sopla.fi/
https://www.holopainenlaw.com/
https://lakimajakka.fi/
https://www.knuutilaki.net/
http://www.mot.fi/
https://www.lakiasiaintoimisto-matti-jousinen.com/
https://www.lakiluotsit.fi/
https://www.jyrkikangasniemi.com/
http://www.karki.fi/
http://www.kavonius.fi/
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Kivimäki, Hans Erik
Lakiasiaintoimisto H.E.Kivimäki & Co Oy
Espoo
18.3.2021

+358 401202060 https://www.kivimakilaw.com/
hans.kivimaki@kivimakico.com |

Korhonen, Jouni Tero
Stadin Dumari
Vantaa
7.11.2013

+358 456581333 http://stadu.fi
jouni.korhonen@stadu.fi |

Korhonen, Kari Tapio
Lakiasiat Kari Korhonen Oy
Hollola
7.11.2013

+358 400652816 https://lakikorhonen.fi
info.kk@lawcenter.fi |
kari.korhonen@co.inet.fi

Koskinen, Pasi Juhani
ANKO Lakiasiaintoimisto Turku ja Uusikaupunki
Raisio
21.1.2019

+358 103389243
+358 505972595

https://www.ankoturku.fi
pasi.koskinen@ankoturku.fi |

Lähdekallio, Petra Susanne
Helsinki
28.8.2019

+358 453929814 https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayn
petra.lahdekallio@plegal.fi |

Laine, Esa Juhani
Lakiasiaintoimisto Laine & Lamberg
Helsinki
18.12.2013

+358 504430390 https://lakifirma.fi
esa.laine@lakifirma.fi |

Lamberg, Eero Risto Kalevi
Lakiasiaintoimisto Laine & Lamberg
Helsinki
7.11.2013

+358 505762017 https://lakifirma.fi
eero.lamberg@lakifirma.fi |

Laurila, Kai Arto Olavi
Airlaw Services
Helsinki
19.9.2013

+358 92722400
+358 405110880

http://lakitoimisto.info/lakiasiaintoimis
kai-laurila
airlawservices@law.inet.fi |

Leinamo, Sari Marita
Lakiasiainpalvelut Sari Leinamo
Helsinki
30.1.2014

+358 503538207 https://www.lakiasiainpalvelutleinamo
sari.leinamo@gmail.com |

Leivonen, Heikki Juhani
Lakiasiaintoimisto Heikki Leivonen 
Espoo
7.11.2013

+358 400318424 https://heikkileivonen.fi/toimisto
hjl@leivonen.com |

https://www.kivimakilaw.com/
http://stadu.fi/
https://lakikorhonen.fi/
https://www.ankoturku.fi/
https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayntiavustajaluettelo/avustaja/search
https://lakifirma.fi/
https://lakifirma.fi/
http://lakitoimisto.info/lakiasiaintoimisto-kai-laurila
https://www.lakiasiainpalvelutleinamo.fi/
https://heikkileivonen.fi/toimisto
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Lindén, Jukka Kristian
Lakitoimisto Helsinki – Helsingin Lakiasiainpalvelu Oy
Helsinki
17.12.2015

+358 400 502590
+358 400502590

http://www.helsinginlaki.fi
jukka.linden@helsinginlaki.fi |

Linna, Jaakko Pekka Johannes
LAKIASIAINTOIMISTO LINNA
Kauniainen
18.12.2013 

+358 443020085 http://www.lakilinna.fi
jaakko.linna@lakilinna.fi |

Majava, Johanna Kristiina
Lakimajava Oy
Porvoo
17.6.2015

+358 442085535
+358 442085535

https://lakimajava.fi
johanna.majava@lakimajava.fi |

Mannerjoki, Kari Tapani
Lakitoimisto Guidance Oy
Helsinki
04.12.2013, 

+358 409004146 https://www.guidance.fi/
lakiasema@guidance.fi |

Mannonen, Outi Tuulikki
OK-Lakipalvelu Oy
Raisio
7.11.2013

+358 400720646 https://www.oklakipalvelu.com/
outi.mannonen@oklakipalvelu.fi |

Mattila, Juhani Matias
Mattila Legal
Lahti
17.6.2020

+358 413148890 https://mattilalegal.fi/
juhani@mattilalegal.fi |

Maukonen, Kari Seppo
Laki- ja Turvakonsultti
Ilmajoki
19.1.2017

+358 401346800 http://www.laki-turva.com/
kari.maukonen@laki-turva.com |

Meriniemi, Marko Juhani
AA - Laki Lakiasiaintoimisto
Helsinki
9.1.2014

+358 451487766 https://aalaki.fi/
marko.meriniemi@aalaki.fi |

Metsämäki, Joonas Akseli
Law Office Oy Appeals & Cases Ltd
Helsinki
11.1.2018

+358 401520531
+358 401520531

https://www.aclaw.fi
joonas.metsamaki@aclaw.fi |

Mikkola, Hannu Tatu
Rovaniemi
17.10.2013

+358 407356200 https://hannumikkola.eu/
mikkola.hannu@gmail.com |

http://www.helsinginlaki.fi/
http://www.lakilinna.fi/
https://lakimajava.fi/
https://www.guidance.fi/
https://www.oklakipalvelu.com/
https://mattilalegal.fi/
http://www.laki-turva.com/
https://aalaki.fi/
https://www.aclaw.fi/
https://hannumikkola.eu/
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Mikkola, Heikki Juhani
Meidänlakimies
Espoo
20.3.2014 

+358 407203513 https://lakimiehemme.fi
heikki.mikkola@lakimiehemme.fi |

Muhtaseb, Ramzi Naif
Lakiasiaintoimisto Muhtaseb
Espoo
16.2.2023

+358 408306465 https://www.muhtaseb.fi
ramzi@muhtaseb.fi |

Nousiainen, Maiju Johanna
Lakiasiaintoimisto Laatu Laki Oy
Helsinki
1.1.2024

+358 406688126 https://laatulaki.fi
info@laatulaki.fi |

Nummi, Alina Minna Christina
Lakiasiaintoimisto Lex Moor Oy
Vantaa
14.1.2021

+358 413171686
+358 442422451

https://www.lexmoor.fi
minna.nummi@lexmoor.fi |

Nummi, Jani Daniel
Lakiasiaintoimisto Lex Moor Oy
Vantaa
27.4.2023

+358 413171686
+358 442436535

https://www.lexmoor.fi
jani.nummi@lexmoor.fi |

Nyholm, Jan-Olof
PsyJuridica Oy
Espoo
24.4.2013 

+358 503021417 https://psyjuridica.com
jan-olof.nyholm@psyjuridica.com |

Paloheimo, Mika Johannes
Oy Mika Paloheimo Ab
Vaasa
24.1.2013

+358 63185900
+358505575359

https://www.lakijurpaloheimo.fi/
mika.paloheimo@lakijurpaloheimo.fi |

Parviainen, Tommi Markus Sakari
Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto Oy
Helsinki
15.6.2023

+358 403612258 https://www.ehelsinginlakiasiaintoimis
tommi.parviainen@lakitoimisto-
helsinki.com |

Pelkonen, Jukka Olavi
Lakiasiaintoimisto Jukka Pelkonen Ky
Helsinki
19.6.2013 

+358 405026119 https://lakipelkonen.blogspot.fi/
laki.pelkonen@kolumbus.fi |

Piipponen, Arttu Wiljam
Lakiasiaintoimisto Lakituki Oy
Helsinki
14.8.2014

+358 942892934 https://www.oikeustuki.info/
info@oikeustuki.info |
arttu.piipponen@iki.fi

https://lakimiehemme.fi/
https://www.muhtaseb.fi/
https://laatulaki.fi/
https://www.lexmoor.fi/
https://www.lexmoor.fi/
https://psyjuridica.com/
https://www.lakijurpaloheimo.fi/
https://www.ehelsinginlakiasiaintoimisto.fi/
https://lakipelkonen.blogspot.fi/
https://www.oikeustuki.info/
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Pirhonen, Henrik Olavi
Lakiasiaintoimisto Laki Helsinki
Helsinki
16.3.2017

+358 409662288 http://www.lakihelsinki.fi
henrik.pirhonen@lakihelsinki.fi |

Poutiainen, Suvi Anniina
Pro-Laki Oy
Helsinki
21.11.2013 

+358 407628268 https://www.prolaki.fi/
suvi.poutiainen@prolaki.fi |

Puhto (e. Tirnash), Ramezan
Yritysjuristi
Helsinki
1.1.2021

+358 27249302
+358 505237656

https://yritysjuristi.fi/ihmiset/tirnash-
ramezan/
ramezan@yritysjuristi.fi |

Rajala, Petri Johannes
Asianajotoimisto Mika Ala-Uotila Oy
Tampere
19.5.2022

+358 447550020
+358 400631875

https://www.nokialaw.fi
petri.rajala@nokialaw.fi |
petri@petrirajala.com

Rajamäki, Timo Kalervo
Lakiasiaintoimisto Timo Rajamäki Oy
Iisalmi
7.11.2013 

+358 400573431 https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayn
timo@timorajamaki.fi |
timo.rajamaki@meili.fi

Rannikko, Ulla Maija
Janakkala
25.8.2017

+358 407363832 https://forlex.fi
ulla.rannikko@forlex.fi |

Riissanen, Timo Antti
Finnlaw Timo Antti Riissanen
Helsinki
18.12.2013

+358400574360
+358 400574360

http://www.finnlaw.com
tar@finnlaw.com |

Saarela, Lauri Aarne Johannes
Lakiasiaintoimisto Lauri Saarela
Laitila
20.2.2014 

+358 405812281 http://www.lakisaarela.fi
lauri@lakisaarela.com |

Saariluoma, Lauri Matti
Lakiasiaintoimisto Lauri Saariluoma Ky
Helsinki
24.9.2020

+358 500813636 https://saariluoma.fi/
lauri@saariluoma.fi |

Salenvall, Pekka Peter Antero
Haparanda Juridiska Byrå
Haaparanta
17.10.2013

+ 46 92212075
+358 407591925
+ 46 70 604 76 75

http://www.juristhuset.eu
juristhuset@hotmail.com |

http://www.lakihelsinki.fi/
https://www.prolaki.fi/
https://yritysjuristi.fi/ihmiset/tirnash-ramezan/
https://www.nokialaw.fi/
https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayntiavustajaluettelo/avustaja/search
https://forlex.fi/
http://www.finnlaw.com/
http://www.lakisaarela.fi/
https://saariluoma.fi/
http://www.juristhuset.eu/
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Salmenoja, Emilia
Psykologi- ja lakiasiaintoimisto PsyJuridica Oy
Helsinki
16.9.2021

+358 449847142 https://www.psyjuridica.com
emilia.salmenoja@psyjuridica.com |

Sankamo, Jukka Olavi
Almgren & Sankamo Lakiasiaintoimistot
Kotka
30.1.2014 

+358 5 223 490
+358 500552813

https://www.almgren-sankamo.fi
jukka.sankamo@almgren-sankamo.fi
|

Sihvonen, Tommi Petteri
Auralaki
Turku
24.4.2013 

+358 405661120 https://auralaki.fi
petteri.sihvonen@auralaki.fi |

Sippola, Antti Matias
Premilex Oy
Helsinki
17.6.2020

+358 452698891 https://www.premilex.fi
antti.sippola@premilex.fi |

Sippola, Jussi Matti Topias
Lakiasiaintoimisto Premilex Oy
Helsinki
30.10.2014

+358 413109573 https://www.premilex.fi
info@premilex.fi |
jussi.sippola@premilex.fi

Snell, Hannu Petteri
Lakiasiaintoimisto Petteri Snell
Vantaa
20.2.2013

+358 400431192 https://www.alaki.fi/tstot/SNELL.html
psnell@psnell.fi |

Somppi, Kim Robert Einar
Lakiasiaintoimisto Markelin & Somppi
Vaasa
15.3.2018

+358 500866303 https://www.markelinsomppi.fi/
kim@markelinsomppi.fi |

Talvio, Markus Sakari
Jurinet
Tampere
7.11.2013

+358 502590 http://jurinet.fi
markus.talvio@jurinet.fi |

Tapala, Jaakko
Varatuomari Tapala Oy
Helsinki
17.8.2016

+358 503259445 http://www.tapala.fi/
jaakko.tapala@tapala.fi |

Tikka, Tiina Päivikki
Lakitoimisto Tiina Tikka Oy 
Tampere
17.10.2013 

+358 32554107 https://lakitoimistotiinatikka.fi
lakitsto.tikka@co.inet.fi |

https://www.psyjuridica.com/
https://www.almgren-sankamo.fi/
https://auralaki.fi/
https://www.premilex.fi/
https://www.premilex.fi/
https://www.alaki.fi/tstot/SNELL.html
https://www.markelinsomppi.fi/
http://jurinet.fi/
http://www.tapala.fi/
https://lakitoimistotiinatikka.fi/
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Tiusanen, Pekka Kalevi
Kontulan Lakitoimisto
Helsinki
7.11.2013 

+358 93403025
+358 400457022

https://www.kontulanlakitoimisto.fi/
pekka.tiusanen@kontulanlakitoimisto.f
|

Tolvi, Markku Sakari
Lakiasiaintoimisto Markku Tolvi / Markku Tolvi Oy 
Helsinki
3.7.2020

+358 505114030 https://www.markkutolvi.fi
markku@markkutolvi.fi |

Torvinen, Matti Juhani
Kairankulkija Oy Lakiasiaintoimisto Lexlappia
Rovaniemi
20.2.2013 

+358 400822872 https://lexlappia.fi
Matti.Torvinen@lexlappia.fi |

Tutti, Joonas Lauri Antero
Jurica Oy
Helsinki
21.5.2014

+358 9 42456091 ☆
+358 414487115

https://jurica.fi
joonas.tutti@jurica.fi |
jlatutti@gmail.com

Uotila, Arko Miiro Jannes 
Lakiasiaintoimisto Uotila & Partners Oy
Kirkkonummi
25.8.2017

+358 400721282 https://uotilaw.fi/
arko.uotila@uotilaw.fi |

Viita-aho, Tuula Kristiina
Lakiviita
Lappajärvi
30.1.2014 

+358 405161615 http://viitatili.fi
tuula.viita-aho@viitatili.fi |

Virtanen, Henri Johan Tapio
Forum Law Oy
Helsinki
16.11.2020

+358 405044425 https://www.forumlaw.fi/
henri.virtanen@forumlaw.fi |

Wangell, Jyrki Uolevi
Helsinki
20.2.2014

https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayn
jyrki.wangell@web.de |

Ylatalo, Juha Alarik
Veropro Oy
Espoo
17.10.2013

+358 107735840 https://www.veropro.fi
juha.ylatalo@veropro.fi |

Ylisaukko-oja, Saara Sisko Anneli
Psyjuridica Oy
Helsinki
22.1.2015

+358 503021417 https://www.psyjuridica.com
saara.ylisaukko-oja@psyjuridica.com
|

https://www.kontulanlakitoimisto.fi/
https://www.markkutolvi.fi/
https://lexlappia.fi/
https://jurica.fi/
https://uotilaw.fi/
http://viitatili.fi/
https://www.forumlaw.fi/
https://asiointi.oikeus.fi/oikeudenkayntiavustajaluettelo/avustaja/search
https://www.veropro.fi/
https://www.psyjuridica.com/
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Ypyä, Antti Juhani
Helsinki
20.1.2022

+358 505844080 antti.ypya@lakiy.fi |

Zitting, Vesa Rikhard
Zitting & Zitting Lakiasiaintoimisto Oy
Helsinki
28.1.2016

+358 403590830 rikhard.zitting@gmail.com |


